
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Калининградская область 

Администрация муниципального образования 
«Поселок Донское» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от« 26 »марта 2015 года №30 

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись на 2015 год 

В соответствии со ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением городского Совета депутатов муниципального образования 

«Поселок Донское» от 15 декабря 2014 года № 101 «0 бюджете 

муниципального образования «Поселок Донское» на 2015 год, 

постановляю: 

1. Бюджетные ассигнования, предусмотренные ЦП «Проведение 

капитального ремонта многоквартирных домов» на 2013 -2015 годы, на 

реализацию мероприятий в 2015 году направить на исполнение обязательств 
по заключенным договорам подряда в рамках программы в 2014 году. 

2. Отделу по бюджету и финансам Светлогорского района внести 

изменения в сводную бюджетную роспись на 2015 год: 

Раздел, 
Целевая 

Вид Сумма на 

Наименование показателя подраз- расхо КОСГУ Доп Код 2QJ5 ГОД 
статья 

(руб .)(+ -) дел дов 

Администрация муниципального образования «Поселок Донское» 

Жилищное хозяйство 05 01 ООО 00 00 ООО ООО 0,00 

Проведение капитального ремонта 
многоквартирных домов в п. Донское по 

объектам 20 14 года 05 01 76ДО525 ООО ООО -5 569 203,08 

Иные межбюджетные трансферты 05 01 76ДО525 540 ООО -5 569 203,08 

Перечисления другим бюджетам бюджетной 

системы Российской Федерации 05 01 76ДО525 540 251 -5 569 203,08 

Обеспечение отдельных полномочий в части 

капитального ремонта многоквартирных 

ДОМОВ 05 01 76ДО525 540 251 п 508 -4 923 872,80 

Обеспечение отдельных полномочий в части 

капитального ремонта многоквартирных 05 01 76ДО525 540 251 п 509 -645 330,28 



 

домов (взнос муниципалитета) 

Проведение капитального ремонта 

многоквартирных домов в п . Донское по 

объектам 20 15 года 05 01 795ДО135 ООО ООО 5 569 203,08 

Иные межбюджетные трансферты 05 01 795Д135 540 ООО 5 569 203,08 

Перечисления другим бюджетам бюджетной 

системы Российской Федерации 05 01 795Д135 540 251 5 569 203,08 

Обеспечение отдельных полномочий в части 

капитального ремонта многоквартирных 

домов 05 01 795Д135 540 251 п 508 4 923 872,80 

Обеспечение отдельных полномочий в части 
капитального ремонта многоквартирных 

домов (взнос муницилалитета) 05 01 795Д135 540 251 д 509 645 330,28 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава администрации. муниципального 

образования «Поселок Донское» А.Б. Шепкин 


